CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL 
SERVICIO 

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN PIURA 

DURACIÓN DEL CONTRATO INICIO: 15 de Febrero de 2017. 
TERMINO: 31 de Diciembre de 2017. 

CONTRAPRESTACIÓN MENSUAL s/. 3,700.00 (Tres mil setecientos y 00/100 nuevos soles) 
incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

 FACILITADORES DEL EQUIPO TÉCNICO REGIONAL 

PERFIL DEL PUESTO  

REQUISITOS DETALLE 

EXPERIENCIA 

Experiencia General: Experiencia mínima de cuatro (04) años en

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL 
SERVICIO 

IIEE FOCALIZADAS DE LA DIRECCIÓN REGIONAL DE 
EDUCACIÓN PIURA. 

DURACIÓN DEL CONTRATO INICIO: 15 de Febrero de 2017. 
TERMINO: 31 de Diciembre de 2017. 

CONTRAPRESTACIÓN MENSUAL s/. 2,600.00 (Dos mil seiscientos y 00/100 nuevos soles) 
incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

 ASISTENTE ADMINISTRATIVO-LOGISTICO 

PERFIL DEL PUESTO  

REQUISITOS DETALLE 

EXPERIENCIA 

Experiencia General: Experiencia mínima de tres (03) años en el

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

LUGAR DE PRESTACIÓN DEL 
SERVICIO 

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN PIURA. 

DURACIÓN DEL CONTRATO INICIO: 15 de Febrero de 2017. 
TERMINO: 31 de Diciembre de 2017. 

CONTRAPRESTACIÓN MENSUAL s/. 2,800.00 (Dos mil ochocientos y 00/100 nuevos soles) 
incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

III. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO: 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA 

ÁREA RESPONSABLE 

Aprobación de la Convocatoria 06.01.2017 Administración DREP